СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 03.08.2015                 № 28
  с. Девятины

	Об отмене решения Совета сельского поселения Девятинское от 03.03.2014 года № 16 «Об утверждении Положения об организации и осуществления первичного воинского учета граждан на территории сельского поселения Девятинское»

Рассмотрев протест Прокурора Вытегорского района от 16.06.2015 года № 22-01-2015, в соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 года № 53- ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», на основании Устава сельского поселения Девятинское, Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения Девятинское от 03.03.2014 года № 16 «Об утверждении Положения об организации и осуществления первичного воинского учета граждан на территории сельского поселения Девятинское».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения                                                                                  А.Р. Богачев